価格改定のご案内

取引先様各位

拝啓

新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はモンティパワー社製品につき、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、誠に心苦しいお願いではございますが、2026年 4 月 1 日受注分より、モ
ンティパワー社製品につきまして、定価の改定を実施させていただく運びとなり

ました。

今回の改定は、原材料価格の継続的な高騰、製造および品質管理体制の高度化に

伴う生産管理コストの増加などを背景とするもので、企業努力のみでは現行価格

の維持が困難な状況となったことによるものです。

対象製品は、一種ケレン対応製品を中心とした一部製品で、改定率は工具本体に

ついては約 10％、ブラシについては約 4％〜5％程度を予定しております。対象
製品および新価格につきましては、別途ご案内申し上げます。

弊社といたしましては、本年も製品品質の維持・向上、現場での作業性・安全性

の改善、ならびに安定供給体制の強化に努め、皆様の現場により一層貢献してま

いる所存です。

何卒、今回の価格改定につきまして事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

令和 8 年 1 月吉日

土井工業株式会社
（モンティパワー社日本販売総代理）